features contratadas, mediante termo aditivo firmado entre as partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 – Pela prestação dos serviços, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor total de R$ 81.084,80 (oitenta e um mil, oitenta e quatro reais e oitenta 

centavos), que será pago em quatro parcelas mensais, conforme cronograma abaixo: 

ANO PARCELA MÊS VALOR 

2026 1ª parcela Janeiro R$ 10.135,60 

2026 2ª parcela Fevereiro R$ 10.135,60 

2026 3ª parcela Março R$ 10.135,60 

2026 4ª parcela Abril R$ 10.135,60